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Team Lehrergesundheit

Staatliche Schulberatungsstelle fiir Oberfranken
Bahnhofsplatz 1a
95028 Hof
09281 1400360
mail@sb-ofr.de
Oberfranken (Schuljahr 2023/2024)

Einzelberatung

Stadt und Landkreis Coburg, Kronach, Kulmbach, Lichtenfels

Name, Profession

Erreichbarkeit

Regina Knape, StDin
Schulpsychologin
Regionalbeauftragte Lehrergesundheit

0173 3620243
Regina.Knape@sb-ofr.de

Sabine Cortese, BerRin
Schulpsychologin

09571 8969703
sabinecortese@gmx.net

Alexander Habermeier, BerR
Schulpsychologe

01573 1819699
schulpsychologe @mail.com

Dr. Doroté Heil, BerR
Schulpsychologin

09264 968397
heil@schulpsychologie-kc.de

Anna Jungkunz, StRin
Schulpsychologin

09261 5045636
Anna.Jungkunz@kzg.de

Sabrina Liegmann, OStRin
Schulpsychologin

09221 7500140
schulpsychologe @cvg-kulmbach.de

Stadt und Landkreis Bamberg, Forchheim

Jurgen Eckert, StD
Beratungslehrer

schulberatung@khg-mail.de

Julia Fazlija, StRin 09542 77205403

Schulpsychologin faj@real-schesslitz.de

Tanja Groeschke, BerRin 0951 29959393

Schulpsychologin Tanja.Groeschke@schule.bayern.de
Jutta Hoch, BerRin 0951 9740117

Schulpsychologin Jutta.Hoch@schule.bayern.de
Martina Jager, StRin 0160 90363178

Schulpsychologin Martina.Jaeger@schule.bayern.de
Pia Kestel, OStRin 0951 3020877

Beratungslehrerin

beratung@cg-bamberg.de

Martina Schonberger-Dorn, BerRin
Schulpsychologin

0162 1014471
Martina.Schoenberger@schulamt-forchheim.de

Tanja Winbauer, StRin
Schulpsychologin

09194 737227
Winbauer@gfs-ebs.de

Rainer Zenk, BerR
Schulpsychologe

0162 1036870
schupsy.zenk@web.de

Stadt und Landkr

eis Hof, Wunsiedel, Bayreuth

Ann-Mirjam Bohm, OStRin
Schulpsychologin

09281 1400360
Ann-Mirjam.Boehm@bszmw.de

Miriam Bohmer, OStRin
Schulpsychologin

09281 1400375
Miriam.Boehmer@sb-ofr.de
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Stefan Falk, StR
Schulpsychologe

09281 1400360
Stefan.Falk@sb-ofr.de

Ursula Meisel, StRin 09274 8070930
Beratungslehrerin U.Meisel@gsh-hollfeld.de
llona Merl, StDin 0921 50739360

Beratungslehrerin

llona.Merl@bs1-bt.de

Danielle Miller, OStRin
Beratungslehrerin

09281 1400360
Danielle.Mueller@sb-ofr.de

Ulrike Pauthner, BerRin
Schulpsychologin

09281 1400360
Ulrike.Pauthner@sb-ofr.de

Susanne Zagel, StRin
Schulpsychologin

09281 78841006
Susanne.Zagel@schule.bayern.de

Jutta Zirl, StRin FS
Beratungslehrerin

0921 78461600
Zuerl@mgs-bt.de
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